上银瑞金步森 2 号专项资产管理计划

关于开放资产管理计划份额参与（退出）的公告

尊敬的资产委托人：

感谢您投资我公司推出的“上银瑞金步森 2 号专项资产管理计划”（下称“本计划”）。

本计划已于 2015 年 10月 29日成立。

根据本计划《资产管理合同补充协议》的约定：“本资管计划可以设立开放期，具体开

放日期以管理人提前公告为准。”

根据本计划的实际运作情况，资产管理人上银瑞金资本管理有限公司决定于 2016 年 4

月 20日至 2016年 4月 26日开放本计划资产管理计划份额的参与（退出），届时，资产委托

人可提出参与（退出）申请。参与（退出）的具体规定参见本计划资产管理合同和补充协议

的相关约定。

特此公告。

上银瑞金资本管理有限公司

2016年 4月 19日